

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4501078213

Skupina nákupu: 22

Dodavatel č. 211962

Ademco CZ s.r.o.
Tuřanka 1236/96
627 00 BRNO 27

IČ: 06609805

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr:

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	222501010276	Jednotka řídicí dvoudveřová MPA 1002MPS-E	5,000 KS	23.397,20	116.986,00
	531100 15508	513722 558513722 ZOEC T 4500BNS122	VLASTNÍ 1100000	700717884 001	
2	222501010276	Jednotka řídicí dvoudveřová MPA 1002MPS-E	1,000 KS	23.397,68	23.397,68
	531100 15508	513722 558513722 ZOEC T 4500BNS122	VLASTNÍ 1100000	700717884 001	
3	222501020075	Čtečka Signo 40 STD	6,000 KS	7.681,08	46.086,48
	531100 15508	513722 558513722 ZOEC T 4500BNS122	VLASTNÍ 1100000	700717884 001	
4	222501020070	Čtečka Signo 20 STD	6,000 KS	4.301,14	25.806,84
	531100 15508	513722 558513722 ZOEC T 4500BNS122	VLASTNÍ 1100000	700717884 001	

Počet příloh: -0- Termín dodání: **31.10.2023**

Celková cena s DPH:

212.277,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:



Dne: 25.08.2023

